РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Утвердить Реестр (перечень) должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, согласно приложения №1.
2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 22.11.2010 года № 3/32 «Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района, при  назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  ( супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов Нижнереутчанского
сельсовета Медвенского района Курской области                        Е.М.Веревкина

Глава Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                              П.В.Тришин

Приложение №1

Утверждено:
 решением Собрания депутатов
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района
от ______ года № ____

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области

Перечень должностей в Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района:

1) группа высших должностей:

Заместитель главы Администрации Нижнереутчанского сельсовета

2)Группа главных должностей:

Начальник отдела Администрации Нижнереутчанского сельсовета

3)Группа младших должностей:

Специалист 1 разряда